
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 
AKONOLINGA / ABONG-MBANG

01/06/2019Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

139.5 km

42.05km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 45 BAKKER Stephan HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h19'03''10009817592 NED 12''

2 1 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA 03h19'03''10009001378 RWA 6''

3 12 FOZING DASSIE Robert SNH VELO CLUB 03h19'03''10007723911 CMR 4''

4 73 * SABBAHI Lahcen MAROC 03h19'03''10015313856 MAR

5 21 MAHDAR Martin SLOVAQUIE 03h19'03''10005989934 SVK 5''

6 76 * MEDRAZI Mohammed MAROC 03h19'03''10011172259 MAR

7 71 * ABDERRAHIM Zahiri MAROC 03h19'03''10009639255 MAR

8 14 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB 03h19'03''10015622741 CMR

9 74 * SABBAHI El Houcaine MAROC 03h19'03''10014500773 MAR

10 72 * BDADOU Youssef MAROC 03h19'03''10049516157 MAR

11 83 * MOHINDO Kyaviro REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h19'03''10015077521 COD

12 54 SIKANDI DAPNET Ghislain CAMEROUN 03h19'03''10009577015 CMR

13 65 * LEONIEN Alexandre MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h19'03''10026743385 FRA

14 16 HERVE RAOUL Mba SNH VELO CLUB 03h19'03''10064444659 CMR

15 41 NIJSSEN Kenny HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h19'03''10009818404 NED

16 66 * METGE Thomas MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h19'03''10026522208 FRA

17 61 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h19'03''10003042043 BUL

18 22 * VLCÁK Martin SLOVAQUIE 03h19'03''10011075865 SVK

19 51 NANKO Yanick Stephane CAMEROUN 03h19'11''10084618639 CMR 08''

20 15 YAOU Gadji SNH VELO CLUB 03h19'12''10023528645 CMR 09''

21 55 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 03h19'12''10074935716 CMR ''

22 2 * MANIZABAYO Eric RWANDA 03h19'12''10063734741 RWA ''

23 13 TELLA Artuce SNH VELO CLUB 03h19'12''10008908826 CMR ''

24 5 * MUGISHA Moise RWANDA 03h19'12''10063787079 RWA '' 3''

25 52 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN 03h19'14''10084865482 CMR 11''

26 62 * BERNARD CLIGNY Tristan MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h19'14''10026849681 FRA ''

27 6 BYUKUSENGE Patrick RWANDA 03h19'14''10009213162 RWA '' 20''

28 31 CISSÉ Isiaka CÔTE D`IVOIRE 03h19'14''10008667740 CIV ''

29 3 * NZAFASHWANAYO Jean Claude RWANDA 03h19'14''10064238535 RWA ''

30 86 * KAMENA Tshiyana REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h19'14''10083965204 COD ''

31 43 SMITS Florian HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h19'14''10003332235 NED ''

32 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB 03h19'19''10007763317 CMR 16''

33 81 MATONDO Mimbole REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h19'23''10013932416 COD 20''

34 34 TRAORÉ Souleymane CÔTE D`IVOIRE 03h19'23''10014286969 CIV ''

35 4 * RUBERWA Jean Damascene RWANDA 03h19'23''10015260407 RWA ''

36 63 CARLIER Mickael MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h19'23''10024575437 FRA ''

37 44 VELING Martijn HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h19'23''10023141958 NED ''

38 32 SANOGO Abou CÔTE D`IVOIRE 03h19'33''10010103239 CIV 30''

39 36 * KOUAME Konan Olivier CÔTE D`IVOIRE 03h19'49''10072866683 CIV 46''

40 53 * PRISO LOBE Alain Junior CAMEROUN 03h19'49''10065360907 CMR ''

41 25 CEPKA Tomáš SLOVAQUIE 03h19'53''10046028504 SVK 50''

42 75 * TAHIRI Yasser MAROC 03h19'53''10049595474 MAR ''

43 24 TICHÝ Peter SLOVAQUIE 03h20'19''10056000609 SVK 01'16''

44 23 * VARHANOVSKY Jakub SLOVAQUIE 03h19'03''10010967751 SVK 0''

45 46 RUCHTIE Wouter HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h20'39''10023277758 NED 01'36''

46 42 * SLOOTJES Jordi HOLLAND REGIONAL GLOBA 03h21'35''10073630357 NED 02'32''

47 85 USSEN Yanda REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h23'46'' 04'43''

48 33 * BAMBA Karamoko CÔTE D`IVOIRE 03h37'55''10009989061 CIV 18'52'' 2''

49 82 EVEA ETUN Oscar REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h48'01''10015057414 COD 28'58''
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50 35 * KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 03h48'01''10065739409 CIV ''

51 84 * N'ZUZI Manueno REPUBLIQUE DEMOCRATIQU 03h48'01''10014880689 COD ''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 51

Aucun non partant - No DN S

Aucun abandon - No DNF

Juge à l'arrivée
TCHAMDEU Eric
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

AKONOLINGA / ABONG-MBANG

01/06/2019Date :
Etape - Stage : 1

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 139.5 km

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 42.05km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 45 BAKKER Stephan HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h18'51''10009817592 NED

2 1 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA 03h18'57''10009001378 RWA 06''

3 21 MAHDAR Martin SLOVAQUIE 03h18'58''10005989934 SVK 07''

4 12 FOZING DASSIE Robert SNH VELO CLUB 03h18'59''10007723911 CMR 08''

5 73 * SABBAHI Lahcen MAROC 03h19'03''10015313856 MAR 12''

6 76 * MEDRAZI Mohammed MAROC 03h19'03''10011172259 MAR ''

7 71 * ABDERRAHIM Zahiri MAROC 03h19'03''10009639255 MAR ''

8 14 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB 03h19'03''10015622741 CMR ''

9 74 * SABBAHI El Houcaine MAROC 03h19'03''10014500773 MAR ''

10 72 * BDADOU Youssef MAROC 03h19'03''10049516157 MAR ''

11 83 * MOHINDO Kyaviro REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h19'03''10015077521 COD ''

12 54 SIKANDI DAPNET Ghislain CAMEROUN 03h19'03''10009577015 CMR ''

13 65 * LEONIEN Alexandre MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h19'03''10026743385 FRA ''

14 16 HERVE RAOUL Mba SNH VELO CLUB 03h19'03''10064444659 CMR ''

15 41 NIJSSEN Kenny HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h19'03''10009818404 NED ''

16 66 * METGE Thomas MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h19'03''10026522208 FRA ''

17 61 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h19'03''10003042043 BUL ''

18 22 * VLCÁK Martin SLOVAQUIE 03h19'03''10011075865 SVK ''

19 23 * VARHANOVSKY Jakub SLOVAQUIE 03h19'03''10010967751 SVK ''

20 5 * MUGISHA Moise RWANDA 03h19'09''10063787079 RWA 18''

21 51 NANKO Yanick Stephane CAMEROUN 03h19'11''10084618639 CMR 20''

22 15 YAOU Gadji SNH VELO CLUB 03h19'12''10023528645 CMR 21''

23 55 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 03h19'12''10074935716 CMR ''

24 2 * MANIZABAYO Eric RWANDA 03h19'12''10063734741 RWA ''

25 13 TELLA Artuce SNH VELO CLUB 03h19'12''10008908826 CMR ''

26 52 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN 03h19'14''10084865482 CMR 23''

27 62 * BERNARD CLIGNY Tristan MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h19'14''10026849681 FRA ''

28 31 CISSÉ Isiaka CÔTE D`IVOIRE 03h19'14''10008667740 CIV ''

29 3 * NZAFASHWANAYO Jean Claude RWANDA 03h19'14''10064238535 RWA ''

30 86 * KAMENA Tshiyana REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h19'14''10083965204 COD ''

31 43 SMITS Florian HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h19'14''10003332235 NED ''

32 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB 03h19'19''10007763317 CMR 28''

33 81 MATONDO Mimbole REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h19'23''10013932416 COD 32''

34 34 TRAORÉ Souleymane CÔTE D`IVOIRE 03h19'23''10014286969 CIV ''

35 4 * RUBERWA Jean Damascene RWANDA 03h19'23''10015260407 RWA ''

36 63 CARLIER Mickael MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h19'23''10024575437 FRA ''

37 44 VELING Martijn HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h19'23''10023141958 NED ''

38 32 SANOGO Abou CÔTE D`IVOIRE 03h19'33''10010103239 CIV 42''

39 6 BYUKUSENGE Patrick RWANDA 03h19'34''10009213162 RWA 43''

40 36 * KOUAME Konan Olivier CÔTE D`IVOIRE 03h19'49''10072866683 CIV 58''

41 53 * PRISO LOBE Alain Junior CAMEROUN 03h19'49''10065360907 CMR ''

42 25 CEPKA Tomáš SLOVAQUIE 03h19'53''10046028504 SVK 01'02''

43 75 * TAHIRI Yasser MAROC 03h19'53''10049595474 MAR ''

44 24 TICHÝ Peter SLOVAQUIE 03h20'19''10056000609 SVK 01'28''

45 46 RUCHTIE Wouter HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h20'39''10023277758 NED 01'48''

46 42 * SLOOTJES Jordi HOLLAND REGIONAL GLOBAL CY 03h21'35''10073630357 NED 02'44''

47 85 USSEN Yanda REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h23'46''COD 04'55''

48 33 * BAMBA Karamoko CÔTE D`IVOIRE 03h37'53''10009989061 CIV 19'02''

49 82 EVEA ETUN Oscar REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h48'01''10015057414 COD 29'10''
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50 35 * KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 03h48'01''10065739409 CIV ''

51 84 * N'ZUZI Manueno REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE D 03h48'01''10014880689 COD ''
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AKONOLINGA / ABONG-MBANG

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

01/06/2019Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dos. 
Bib. 

45

1

21

12

73

76

71

14

74

72

83

54

5

65

16

33

41

6

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 47.7 - SPRINT N°1 (Ayos) 27

22

211
20

2
18

3 14

12

10km 107.1 - SPRINT N°2 (Nyimbe)
8

61
5

2 4

33
3

2
Arrivée 2

1
1 -5

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

UCI IDDos.

BAKKER Stephan

UWIZEYIMANA Bonaventure

MAHDAR Martin21
FOZING DASSIE Robert

33
SABBAHI Lahcen

45 MEDRAZI Mohammed

ABDERRAHIM Zahiri

TIENTCHEU Michel

SABBAHI El Houcaine

BDADOU Youssef5
MOHINDO Kyaviro

21 SIKANDI DAPNET Ghislain

MUGISHA Moise45
LEONIEN Alexandre

HERVE RAOUL Mba

BAMBA Karamoko

NIJSSEN Kenny
45 BYUKUSENGE Patrick

1

12

73

21

76

71

14

74

72

83

54

65

16

41

Equipe 
Team Nom Prénom

GLO

RWA

SVK3
SNH

2
MAR

1 MAR

MAR

SNH

MAR

MAR3
COD

2 CMR

RWA1
MSC

SNH

CIV

GLO
25 RWA

22

20

18

16

14

12

10

8

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10009817592

10009001378

10005989934MAHDAR Martin
10007723911

BAMBA Karamoko
10015313856

BAKKER Stephan 10011172259

10009639255

10015622741

10014500773

10049516157MUGISHA Moise
10015077521

MAHDAR Martin 10009577015

10063787079BAKKER Stephan
10026743385

10064444659

10009989061

10009818404
BAKKER Stephan 10009213162

UWIZEYIMANA Bonaventure

FOZING DASSIE Robert

SABBAHI Lahcen

MAHDAR Martin

MEDRAZI Mohammed

ABDERRAHIM Zahiri

TIENTCHEU Michel

SABBAHI El Houcaine

BDADOU Youssef

MOHINDO Kyaviro

SIKANDI DAPNET Ghislain

LEONIEN Alexandre

HERVE RAOUL Mba

NIJSSEN Kenny

Equipe

SVK

CIV

NED

RWA

SVK

NED

NED

RWA

CMR

MAR

SVK

MAR

MAR

CMR

MAR

MAR

COD

CMR

FRA

CMR

NED

Pts

SVK

CIV

GLO

RWA

SVK

GLO

GLO

RWA

SNH

MAR

SVK

MAR

MAR

SNH

MAR

MAR

COD

CMR

MSC

SNH

GLO

Bon.

3''

2''

1''

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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1Etape - Stage :

AKONOLINGA / ABONG-MBANG

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

01/06/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

245
35
4

76

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

45km 87.4 - GPM N°1 - 3e catégorie (Bidjigue)
53
762
6

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

3

2BAKKER Stephan
1MUGISHA Moise

-1
MEDRAZI Mohammed

Equipe 
Team 

UCI ID

BAKKER Stephan

MUGISHA MoiseNED
MEDRAZI MohammedRWA
BYUKUSENGE Patrick

MAR

Pts Equipe 
Team 

10009817592

10063787079
GLO

10011172259
RWA

10009213162
MAR

Bon. Pts

GLO

RWA

MAR

RWA
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AKONOLINGA / ABONG-MBANG

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

01/06/2019Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

139.5 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 73 SABBAHI Lahcen 03h19'03''10015313856MAROC

2 76 MEDRAZI Mohammed 03h19'03''10011172259MAROC

3 71 ABDERRAHIM Zahiri 03h19'03''10009639255MAROC

4 74 SABBAHI El Houcaine 03h19'03''10014500773MAROC

5 72 BDADOU Youssef 03h19'03''10049516157MAROC

6 83 MOHINDO Kyaviro 03h19'03''10015077521REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO

7 65 LEONIEN Alexandre 03h19'03''10026743385MARTIGUES SPORT CYCLISME

8 66 METGE Thomas 03h19'03''10026522208MARTIGUES SPORT CYCLISME

9 22 VLCÁK Martin 03h19'03''10011075865SLOVAQUIE

10 23 VARHANOVSKY Jakub 03h19'03''10010967751SLOVAQUIE

11 5 MUGISHA Moise 03h19'09'' 06''10063787079RWANDA

12 55 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric 03h19'12'' 09''10074935716CAMEROUN

13 2 MANIZABAYO Eric 03h19'12'' 09''10063734741RWANDA

14 52 KOSSOKO Sadikou 03h19'14'' 11''10084865482CAMEROUN

15 62 BERNARD CLIGNY Tristan 03h19'14'' 11''10026849681MARTIGUES SPORT CYCLISME

16 3 NZAFASHWANAYO Jean Claude 03h19'14'' 11''10064238535RWANDA

17 86 KAMENA Tshiyana 03h19'14'' 11''10083965204REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO

18 4 RUBERWA Jean Damascene 03h19'23'' 20''10015260407RWANDA

19 36 KOUAME Konan Olivier 03h19'49'' 46''10072866683CÔTE D`IVOIRE

20 53 PRISO LOBE Alain Junior 03h19'49'' 46''10065360907CAMEROUN

21 75 TAHIRI Yasser 03h19'53'' 50''10049595474MAROC

22 42 SLOOTJES Jordi 03h21'35'' 02'32''10073630357HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING T

23 33 BAMBA Karamoko 03h37'53'' 18'50''10009989061CÔTE D`IVOIRE

24 35 KOUADIO Kouamé Antoine 03h48'01'' 28'58''10065739409CÔTE D`IVOIRE

25 84 N'ZUZI Manueno 03h48'01'' 28'58''10014880689REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

AKONOLINGA / ABONG-MBANG

01/06/2019Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MAROC 

SNH VELO CLUB 

MARTIGUES SPORT CYCLISME 

SLOVAQUIE 

HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING 
TEAM 

CAMEROUN 

RWANDA 

REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO 

CÔTE D`IVOIRE 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'20'' 

09h57'26'' 

09h57'27'' 

09h57'40'' 

09h58'10'' 

11'' 

17'' 

18'' 

31'' 

01'01'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MAROC 
73 - 76 - 71 
SNH VELO CLUB 
12 - 14 - 16 
MARTIGUES SPORT CYCLISME 
65 - 66 - 61 
SLOVAQUIE 
21 - 22 - 23 
HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING 
TEAM 
45 - 41 - 43 
CAMEROUN 
54 - 51 - 55 
RWANDA 
1 - 2 - 5 
REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO 
83 - 86 - 81 
CÔTE D`IVOIRE 
31 - 34 - 32 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'09'' 

09h57'20'' 

09h57'26'' 

09h57'27'' 

09h57'40'' 

09h58'10'' 

11'' 

17'' 

18'' 

31'' 

01'01'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

YAOUNDE / NANGA EBOKO

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

02/06/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING

2 RWANDA

3 SLOVAQUIE

4 SNH VELO CLUB

5 MAROC

6 REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE CONGO

7 CAMEROUN

8 MARTIGUES SPORT CYCLISME

9 CÔTE D`IVOIRE
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019 Du 01/06/19 au 09/06/19

Le coureur n°23, VARHANOVSKY Jakub - SLOVAQUIE, retardé par la chute dans les 3
derniers kilomètres est crédité du temps du peloton auquel il appartenait, soit
03h19'03"

Article 2.12.007 / 4.7

Prise de sillage prolongée derrière un véhicule

Dossard 6 - BYUKUSENGE Patrick - RWANDA - 10009213162

Amende de 25 CHF, 5 points de pénalité au classement par points, 1 point de pénalité
au classement de la montagne et 20 secondes de pénalité au classement général.

Communique N°1 (étape/Stage : AKONOLINGA / ABONG-MBANG)

1/1

Epreuve organisée par : FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME
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TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019

GRILLE - GRID

Du 01/06/19 au 09/06/19

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME2Etape - Stage : 

RWANDA
1 

UWIZEYIMANA 
Bonaventure 

2eme à 06''(2) 

2 
* MANIZABAYO 

Eric 
24eme à 21''(22) 

3 
* 

NZAFASHWANAY
O Jean Claude 

29eme à 23''(29) 

4 
* RUBERWA Jean 

Damascene 
35eme à 32''(35) 

5 
* MUGISHA Moise 
20eme à 18''(24) 

6 
BYUKUSENGE 

Patrick 
39eme à 43''(27) 

SNH VELO CLUB

11 
KAMZONG 
ABOSSOLO 

Clovis 
32eme à 28''(32) 

12 
FOZING DASSIE 

Robert 
4eme à 08''(3) 

13 
TELLA Artuce 

25eme à 21''(23) 

14 
TIENTCHEU 

Michel 
8eme à 12''(8) 

15 
YAOU Gadji 

22eme à 21''(20) 

16 
HERVE RAOUL 

Mba 
14eme à 12''(14) 

SLOVAQUIE
21 

MAHDAR Martin 
3eme à 07''(5) 

22 
* VLCÁK Martin 
18eme à 12''(18) 

23 
* VARHANOVSKY 

Jakub 
19eme à 12''(44) 

24 
TICHÝ Peter 

44eme à 
01'28''(43) 

25 
CEPKA Tomáš 

42eme à 
01'02''(41) 

CÔTE D`IVOIRE
31 

CISSÉ Isiaka 
28eme à 23''(28) 

32 
SANOGO Abou 
38eme à 42''(38) 

33 
* BAMBA 
Karamoko 
48eme à 
19'02''(48) 

34 
TRAORÉ 

Souleymane 
34eme à 32''(34) 

35 
* KOUADIO 

Kouamé Antoine 
50eme à 
29'10''(50) 

36 
* KOUAME Konan 

Olivier 
40eme à 58''(39) 

HOLLAND 
REGIONAL 
GLOBAL 
CYCLING

41 
NIJSSEN Kenny 
15eme à 12''(15) 

42 
* SLOOTJES Jordi 

46eme à 
02'44''(46) 

43 
SMITS Florian 

31eme à 23''(31) 

44 
VELING Martijn 
37eme à 32''(37) 

45 
BAKKER Stephan 

1er en 
03h18'51''(1) 

46 
RUCHTIE Wouter 

45eme à 
01'48''(45) 

CAMEROUN
51 

NANKO Yanick 
Stephane 

21eme à 20''(19) 

52 
* KOSSOKO 

Sadikou 
26eme à 23''(25) 

53 
* PRISO LOBE 

Alain Junior 
41eme à 58''(40) 

54 
SIKANDI DAPNET 

Ghislain 
12eme à 12''(12) 

55 
* KUERE 

NOUNAWE 
Rodrigue Eric 

23eme à 21''(21) 

MARTIGUES 
SPORT 
CYCLISME

61 
KONSTANTINOV 

Radoslav 
17eme à 12''(17) 

62 
* BERNARD 

CLIGNY Tristan 
27eme à 23''(26) 

63 
CARLIER Mickael 
36eme à 32''(36) 

65 
* LEONIEN 
Alexandre 

13eme à 12''(13) 

66 
* METGE Thomas 
16eme à 12''(16) 

MAROC
71 

* ABDERRAHIM 
Zahiri 

7eme à 12''(7) 

72 
* BDADOU 

Youssef 
10eme à 12''(10) 

73 
* SABBAHI 

Lahcen 
5eme à 12''(4) 

74 
* SABBAHI El 

Houcaine 
9eme à 12''(9) 

75 
* TAHIRI Yasser 

43eme à 
01'02''(42) 

76 
* MEDRAZI 
Mohammed 

6eme à 12''(6) 

REPUBLIQUE 
DEMOCRATIQUE 
CONGO

81 
MATONDO 

Mimbole 
33eme à 32''(33) 

82 
EVEA ETUN 

Oscar 
49eme à 
29'10''(49) 

83 
* MOHINDO 

Kyaviro 
11eme à 12''(11) 

84 
* N'ZUZI Manueno 

51eme à 
29'10''(51) 

85 
USSEN Yanda 

47eme à 
04'55''(47) 

86 
* KAMENA 

Tshiyana 
30eme à 23''(30) 
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TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2019
FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

01/06/2019Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

BAKKER Stephan - HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING (45)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : BAKKER Stephan - HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING (45) 

Porteur / Wearer : MUGISHA Moise - RWANDA (5) 

Classement général par points / Points classification
Leader : BAKKER Stephan - HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING (45) 

Porteur / Wearer : UWIZEYIMANA Bonaventure - RWANDA (1) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : SABBAHI Lahcen - MAROC (73) 

Porteur / Wearer : SABBAHI Lahcen - MAROC (73) 

Vainqueur d'Etape
Leader : BAKKER Stephan - HOLLAND REGIONAL GLOBAL CYCLING (45) 

Porteur / Wearer : FOZING DASSIE Robert - SNH VELO CLUB (12) 
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